
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

jest niższa niż kwota 130.000 zł netto, w ramach projektów współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), w związku z art. 44 ust. 3 i 53 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r.,            

poz. 305), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa, niż 

kwota 130.000 zł netto, w ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 

Spójności na lata 2014-2020, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 32/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 19 lutego 2020 r.            

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość          

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


